
 

 

DIPARTIMENTO DI 

BENI CULTURALI 
 

 
Via Dalmazio Birago, 64 
73100 Lecce - Italy 
T +39 0832 295622 
F +39 0832 295500 
 

    

D.D. n. n. 151/2019  

Prot n. 108713 del 20/06/2019   

Class. VII/1 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione 

professionale occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo 

recente e delle fasi di occupazione del SAS IX di Roca”. Responsabile Scientifico prof. 

Riccardo Guglielmino. Riapertura termini. 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 

7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, emanato dall’Università del Salento con D.R. 

n. 46 del 24.01.2014; 

 

Visto il D.D. n. 129  del 22.05.2019, con il quale è stato indetto l’Avviso pubblico di procedura 

comparativa in epigrafe; 

 

Visto l’art. 4 del suindicato D.D., pubblicato in data 22.05.2019, che stabiliva in giorni 15 il 

termine per la presentazione delle domande di partecipazione, decorrenti dal giorno 

successivo alla data di pubblicazione dell’Avviso sul sito istituzionale dell’Università del 

Salento; 

 

Preso atto   che, entro i termini suindicati, non sono pervenute domande di partecipazione; 

 

Ritenuto necessario procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura selettiva in oggetto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 

comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione professionale occasionale, 

nell’ambito del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo recente e delle fasi di 

occupazione del SAS IX di Roca”. Responsabile Scientifico prof. Riccardo Guglielmino. 

 

Art. 2  Fissare la scadenza di presentazione delle domande di partecipazione in giorni cinque dalla 

pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Università del Salento. 

 

 

         Il Direttore del Dipartimento 

         (Prof. Gianluca Tagliamonte) 

 

 


		2019-06-20T09:27:27+0000
	TAGLIAMONTE GIANLUCA




